Typ
Produktkategorie
Produktfamilie
Produkttyp
Version
EAN-Code

Asthetik

Serie

Asthetik

Oberflache

Farbe

Dekor/Sonderfarbe

Kombination

Material des Gehduses

Material des frontseitigen Drehknebels
Verarbeitung des frontseitigen Drehknebels
Oberflachenmaterial

Verarbeitung der Oberflache

Material der Flasche

Material des Flaschenbodens und Verschluss
Flaschenboden und Verschluss

Rutschfeste StellfiiRe Material

Logo

Bedienelemente
Drehknebel

Technische Eigenschaften

Schacht fiir das Einsetzen des Co2-Zylinders
Kapazitat der Flasche
Geschirrsplilergeeignete Flasche
Tropfschale

Tropfschalenabdeckung

Kompatible Co2-Zylinder

Security Valve

Standby consumption

Power off activation time

Product off power

Standby activation time

Product stand-by power

Show information in Standby
Networked standby activation time
Networked standby power

Show information in Network Standby

Gedruckte Dokumentation
Bedienungsanleitung

Zubehor
Zusatzflasche SKSBO1

SKC01SBM

Wasseraufbereitung
Wassersprudler
Nicht-elektrischer Wassersprudler
Worlwide - NO US/AU
8017709347536

n.v.
Collezione

Matt

Storm Blue

n.v.

n.v.

Kunststoff

Aluminium

Satiniert mit glatt polierter Abschlusskante
Aluminium

Geblirstet mit glatt polierter AuRenkante
Tritan™ Renew (BPA-frei)

Edelstahl

Poliert

Silikon

Gepragt

Ja

Ja

1L (800 ml Nutzvolumen bis zur MAX Filllinie)

Ja
Ja
Ja, magnetisch

Standard Schraubsystem, 400-425 g/60L-80 L (14,5 oz CO, /60 L)

Yes

IT, EN, FR, DE, NL, ES, PT, SV, RU, DA, PL, FI, NO, AR

Ja



Serienzubehor
Flasche
Co2 Cylinder

Logistik-Informationen
Produkthohe

Produkttiefe

Produktbreite

Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung
Nettogewicht
Bruttogewicht

Logistik-Informationen
EAN-Code

Produktbreite

Produkttiefe

Produkthohe

Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hoéhe Transportverpackung
Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Menge pro Container (40 HC)
Nettogewicht

Bruttogewicht

Typ der Verpackung
Verpackung - Papier und Kartonage
Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

Ja, 1 Flasche
Nein

420 mm
245 mm
135 mm
205 mm
325 mm
480 mm
1.600 kg
3.130 kg

8017709347536
135 mm
245 mm
420 mm
205 mm
325 mm
480 mm

1.600 kg
3.130 kg
Kartonage
0.000 kg
0.000 kg
0.000 kg
0.000 kg
X



